
Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 ANGERS SCO 3 4 1 8 0 8 913 913
2 TRELAZE FOYER 1 4 1 7 1 6 708 708
3 POUANCE USA 1 4 1 6 0 6 457 457
4 ANGERS SCA 2 4 1 3 0 3 518 518
5 ANGERS VAILLANTE 2 4 1 6 4 2 543 543
6 GJ JUMELLES SPJ2B 1 2 1 1 1 0 444 444
7 CORNE USC 1 2 1 1 1 0 374 374
8 ANGRIE AS ST PIERRE 1 1 1 4 6 -2 610 610
9 SAUMUR OFC 2 1 1 0 3 -3 736 736

10 ST MELAINE/AUBANCE 1 1 1 1 7 -6 598 598
11 ANGERS LAC DE MAINE 1 1 1 0 6 -6 394 394
12 SAUMUR BAYARD AS 1 1 1 0 8 -8 739 739

6 POUANCE USA 1 6 0 ANGERS LAC DE MAINE 1
5 ANGRIE AS ST PIERRE 1 4 6 ANGERS VAILLANTE 2
4 SAUMUR BAYARD AS 1 0 8 ANGERS SCO 3
3 TRELAZE FOYER 1 7 1 ST MELAINE/AUBANCE 1
2 CORNE USC 1 1 1 GJ JUMELLES SPJ2B 1
1 ANGERS SCA 2 3 0 SAUMUR OFC 2
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Classement U13 - Phase B - Division Sup - Groupe A

Criterium Jonglage

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 LE FIEF GESTE 1 4 1 8 0 8 763 763
2 ANGERS SCO 2 4 1 5 0 5 1010 1010
3 BECON VIL ST AUG OL 1 4 1 6 3 3 485 485
4 LANDEMONT LAURENTAIS 1 4 1 5 3 2 650 650
5 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 1 4 1 3 2 1 824 824
6 LA POMMERAYE POMJ 1 2 1 6 6 0 630 630
7 ANGERS NDC 1 2 1 6 6 0 564 564
8 ST PIERRE MONTREV AS 1 1 1 2 3 -1 707 707
9 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 1 1 1 3 5 -2 769 769

10 BEAUCOUZE SC 2 1 1 3 6 -3 624 624
11 BOURGNEUF STE CHRIST 1 1 1 0 5 -5 620 620
12 ST AUBIN JS LAYON 1 1 1 0 8 -8 536 536

6 ANGERS NDC 1 6 6 LA POMMERAYE POMJ 1
5 BOURGNEUF STE CHRIST 1 0 5 ANGERS SCO 2
4 BEAUCOUZE SC 2 3 6 BECON VIL ST AUG OL 1
3 ST AUBIN JS LAYON 1 0 8 LE FIEF GESTE 1
2 LANDEMONT LAURENTAIS 1 5 3 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 1
1 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 1 3 2 ST PIERRE MONTREV AS 1
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Classement U13 - Phase B - Division Sup - Groupe B

Criterium Jonglage

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 CHOLET SO 2 4 1 7 1 6 847 847
2 GJ MAY BE LEGER 1 4 1 7 2 5 691 691
3 LA ROMAGNE ROUSSAY 1 4 1 5 1 4 590 590
4 LE LONGERON TORFOU AS 1 4 1 4 1 3 687 687
5 CHOLET ASPTT CAEB 1 4 1 4 3 1 798 798
6 CHEMILLE MELAY 1 4 1 2 1 1 596 596
7 LE PUY ST BONNET AS 1 1 1 3 4 -1 579 579
8 ST HILAIRE VIHIERS 1 1 1 1 2 -1 657 657
9 CHOLET JEUNE France 1 1 1 1 4 -3 773 773

10 ST ANDRE MARCHE EDM 1 1 1 1 5 -4 713 713
11 LA TOURLANDRY VEZINS 1 1 1 2 7 -5 421 421
12 CHRISTOPHESEGUINIERE 1 1 1 1 7 -6 579 579

6 CHEMILLE MELAY 1 2 1 ST HILAIRE VIHIERS 1
5 LA TOURLANDRY VEZINS 1 2 7 GJ MAY BE LEGER 1
4 ST ANDRE MARCHE EDM 1 1 5 LA ROMAGNE ROUSSAY 1
3 CHOLET SO 2 7 1 CHRISTOPHESEGUINIERE 1
2 LE LONGERON TORFOU AS 1 4 1 CHOLET JEUNE France 1
1 CHOLET ASPTT CAEB 1 4 3 LE PUY ST BONNET AS 1
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Classement U13 - Phase B - Division Sup - Groupe C

Criterium Jonglage

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B
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